Dal 14 al 27 maggio 2026

E
=
3 BARBERA VIVACE
= MONFERRATO D.O.C.
= TERRE DA VINO
& 750 ml
- 599¢ allt799€
‘ SCONTO

50-.
2,99€

3,99 € al lt

; i.;.} da GUSTARE

-

. éﬁw é-

Superstore

OFFERTETOP

GORGONZOLA D.O.P.
ARRIGONI
PROSCIUTTO dolce,
SAN DANIELE D.O.P. B all'etto
stagionatura 16 mesi, 1,65-¢ (al kg 16,50 €)
all’etto SCONTO 0
40..| Y:99¢
- % all’ etto (9,90 € al kg)

2,49¢ (=)

all’etto (24,90 € al kg)

AS'!‘I’TAUIIO




Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FETTINE SCELTE DI SCOTTONA

FIOR FIORE

SCONTO

20-.
25,35€

SALSICCETTA DI VITELLO
coop
300¢g

5,99-€ alkg19,97 €
SCONTO
0-.

419

13,97 € al kg

MELE PINK LADY
800 g

2,85-€ alkg357¢€
SCONTO
0-.

1,99€

2,49 € al kg

CAROTE BIOLOGICHE
VIVI VERDE
750 g

2,85-€ alkg3;80¢€
SCONTO
0-.

1,99€

2,66 € al kg

;;f% florfiore ¢

VELINE DI POLLO FILENI
allevato senza usi di antibiotici,
al kg

1600

INSALATA MISTA Dissgenidisi
EEEAA Y el ot

DIMMIDISI 1

4 gusti, con carote, e SA “ :

500¢g maxiinsalata

2,66-€ al kg532¢€ d _
SCONTO

0-

1,59€

318 € al kg

POMPELMO ROSSO
al kg

1,79€

UVA BIANCA

senza semi,
500 g

342-€ alkg6:84 €
SCONTO
0-.

2.39¢

4,78 € al kg




SALAME FORMAGGIO PIATTONE YOGURT CREMOSO
BRIANZA D.O.P. i DI CAPRA INTERO VIPITENO
circa 400 g, 4 all’etto 500 g

all’etto /, o= —
e (@) B €
SCONTO \ X o
A SOC 700,90
o C:
1 ]t 1 ,35€ |
,53 € et asm ¥ all’etto (13,50 € al kg)\.

alletto (15,30 € al kg) ? BRIAN

1,80 € al kg

A el A

"y
{ 5
A".-‘~~"

o

EMMENTAL TAGLIETTE
PRESIDENT DI GUANCIALE
200 g CITTERIO
90g
y SCONTO

0-

2,49€

12,45 € al kg 1 -
,25 € ee— -
13,89 € al kg
CASONSEI FILETTI DI PLATESSA
II\:I:IE-E[EIP HALICIFRITTE DE LA BERGAMASCA CAPITAN FINDUS
120¢g POKER Il ' surgelati, 450 g
4,99 € alkg 59 € — - 14,65-¢ al kg 25,09 €
SCONTO (ASONSTTLEIA oD
0. oG (40, 0,996

SCONTOSOCI | 1553 ¢ o kg

2.69¢

10,76 € al kg

2,99€

24,92 € al kg

. . P ACATA N INEROL AL Gt @

CANNELLONI ROSCIO FRIARIELLI '?Q %, -
ricotta e spinaci, CUBELLO OROGEL b4 X e
400 g surgelati,
3799-€ al kg 9,98 € 600 g qus .‘ SIS LA 155 P OO0

SCONTO Sealiguine AR FILETTI oI B

SCONTO (OrROGECL) ; | SEEEE——
40 - oA —
0- T
2 Friarie
,39¢€

1,48€

2,47 € al kg

5,98 € al kg

Ai Soci Conviene di piti «##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

RISOFLORA e
e o
3;59-€ ’h

SCONTO

0-

1,79€

PLUMCAKE YOGURT GRECO
KINDER
192 g

" 140

LINEA SALSE OLIO DI GIRASOLE
AGROMONTE CUORE
tipi vari, 3 funzioni, lattina,
330g 11t
156-€ alkg 473 € wm

SCONTO SOLO PERI

40-. SOCI

3.99¢

0,93€

2,82 € al kg

uor

Ifas
-l

1 FUNZION

““

RISPA RMI !,

MERENDA

PAN DI STELLE
soft snack,

280 g
242-€ al kg 8,65 €

SCONTO

30
1,69¢

6,04 € al kg

PLUM

CAKE

BEVANDA

A BASE DI FRUTTA
PFANNER

gusti vari,

senza zuccheri aggiunti,
21t

255€ allt128¢€

SCONTO
50, 1178¢

= TE=

>
e P
vlagmu

MULTI 8
VITAMINICO

MEMIA IR 0OCRIM
A1 MYT

.

&/

o |

YOQU&T  GRECA

% w0,
-

BISCOTTI CAMPAGNOLE
MULINO BIANCO

700 g e r—
313-€ al kg 448 € z - - |

,f;ﬁ'\‘ﬂuunollun.m
Sociocoop
30

SCONTO SOCI

2,19€

313 €al kg

Campagnole

— Fawma & Posr

PIADA SFOGLIATA
EXTRASOTTILE

CASA DELLA PIADA
CRM {
3 pezzi,

390 g

2,00-€ alkg51B €
SCONTO |

':]Sil"".ﬂim\

fa Sfoghata

\

,\i

—

éa 1,20¢ ,'i:;‘--""““' il

» A A
\ 3,08 € al kg

COCA COLA
original o zero,
10 x 330 ml

Sociocoop
SOLO PERI

SOdCi

ll-,95€

1,50 € al It

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

POLPA DI POMODORO
FINISSIMA CIRIO
2X400g

2,70-€ alkg338€

SCONTO

50-.
1,35€

1,69 € al kg

= ——a

100% Pomodoto
Jtafianc

POLPA J
FINISSIMA

DENSA £ CREMOSA

=" Gy .

Ai Soci Conviene di piii ##8 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



PROSECCO BRUT DOCCIASCHIUMA ASSORBENTI SETA ULTRA

D.0.C. MILLESIMATO FELCE AZZURRA LINES
SNACK PER CANI BIRRA DAB TENUTE SANT'ANNA varie profumazioni, _— ali 84 pezzi, lungo 66 pezzi
BEEF STICK 500 ml 750 ml 250 ml o notte 60 pezzi
Vl'l;AKRAFT 4,53€ allt3.06 € 790-€ al it 10,54 € H29-€ alltsiee 499-€
gusti vari, -
12g SCONTO SCONTO SO oP SCONTO
0,

osocwaemc | 5% |50y 30.. 0-/8,99¢

SCONTO SCONTO SOCI

50, O 3 0

b€ 99¢€ 90¢ | | |
0 30e " szealt 360 €alt OFFERTA RISPARMIO
y > o 84w
LA L L

25,00 € al kg
SHAMPOO CLEAR

225 ml CE LIN l:S
265€ allt178 € “, : : 8 ETA ulo

SCONTO
0-

L ASCIUTID FPULITO yoye

NOVITA

1 ALl A INCASTRO
85¢€ s
8,22 €allt " 3

DENTIFRICIO FAZZOLETTI TUTTI GIORNI NUOVO DETERSIVO
COLGATE SCOTTEX LIQUIDO PER LAVATRICE
prtoye?ong carie 9 pezzi, BIO PRESTO
2 Xr;r; ?n atzmnE, 56 pacchetti 35 lavaggi, 1.575 lt
798¢ allt 26,60 € 832€ 549-€ allt349€

SCONTO SCONTO

SCONTO 3’29 c

40

40 |
ll-,99€ A

50
3,99¢

2,09 €allt

1330€allt
LAME DI RICARICA DETERSIVO GEL
FUSION PER LAVASTOVIGLIE
GILLETTE ALL IN ONE PRIL
9 pezzi limone, 2 x 52 lavaggi,
2589 1.872 It
o 15,59€ allt8:33 €
SCONTO SCONTO

0-

illetiey’== 0~
15,50€ =) T =R 9,35€

499 € al lt

Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.






DAL 14 AL 17 MAGGIO

-40%

SU TUTTI GLI et
ASPARAGI ‘i-'j ;

"
= - N

DAL 25 AL 31 MAGGIO

Il pomodoro Ciliegino Origine Coop,
con -70% di residui di pesticidi, conviene
al tuo portafogli e alla biodiversita.

pomooono
ClLIEGlNO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

@ . A



ee s

MELE GOLDEN
MELINDA D.O.P.

-
(7" OFFERTE DELLA SETTIMA
‘ | MELONE GIALLO

al kg

900 g

1 19€

1,99 € al kg

LATTUGA
FIOR FIORE
tipi vari,

100 g

I couw:u:l

POMODORO CILIEGINO
FIOR FIORE
400 g

fiorfiore

1,99€

4,98 € al kg

=]
T]
]
I
-3
Z
a

é\OIBBICOCCHE Klll‘<m VERDE h '
2,%3g-e al kg 5,06 € K ' 3
s%roSS;/gl > 4 ‘
299¢ _ :

N 1,89¢ e

— 378 € al kg 5 ' -

o .

<L

=

R ZUCCHINE SCURE CIPOLLOTTO ROSSO

F al kg gk}'gloNll’EEA L.G.P.

g - FILIERA DI QUALITA

= M ITE -

(= 2,29€

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



COTOLETTE
DI LOMBO
DI SUINO
FATTORIE
NATURA

MARTINI

POLPETTE DELLA NONNA
MARTINI
anche al banco tradizionale,

?6: ll-,19€

SCONTO SOCI )| 13,97 € al kg

FUSI O SOVRACOSCE
DI POLLO AMADORI
esempio: fusi,

al kg

LINEA MINI SPIEDINI

esempio: di suino, 300 g

B S  |
s 2%y ll-,29€
i I‘ ‘ Y Jusoealke

\

LINEA HAMBURGER

gusti vari,
200 g

SCONTO

20

CLIENTI

DI BOVINO ADULTO

4:28-€ al kg 2140 €

o

40,

SCONTO SOClI

16,95 € al kg

3,39¢ 2 55.

12,75 € al kg

N Y. .‘
\\:z';"‘

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FETTINE SCELTE DI VITELLO

BOCCONCINI DI PETTO
DI POLLO SQ
400 g

4.99-€ al kg 1248 €

SCONTO SOCI

FATTORIE NATURA

al kg
23.99-¢

25,
SCONTO s:/a 1 7 '99 €

SALAMELLE TAGLIATE
PER GRIGLIA MERICCO

400 g

570-€ alkg 1425 €

30,

SCONTO SOCI

3,99¢

9,98 € al kg

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

3.69¢

9,23 € al kg

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 14 al 27 maggio 2026

,'lsTO DI MARE

~ precotto,
500 g
H,90-€ alkg23.80 €

Na 25..(8,90¢

SCONTO SOCI 17,80 € al kg

BRANZINO CROMARIS

1 0,9%:""'“"

TORTILLA _
DIMMIDIS]

250 g LINEA PANBURGER

esempio: grano tenero,
200 g

1,99-€ alkg995€

30,

2,99-€ al kg 11,96 €

SCONTO sodcogp
15% 9 20%

CLIENTI SCONTO SOCI SCONTO SOCI

2,54€ 2,39€ 1,39¢

10,16 € al kg 9,56 € al kg 6,95 € al kg
BB EXTRA FOCACCIA DI GRANO DURO  TARTELLETTA ALLA FRUTTA  TIRAMISU
VENTURA OLIO EVO 2 pezzi, 500 g
150 g al kg 220¢g 790-€ alkg 1580 €

5;40-€ al kg 2455 €
(A8 (36 30, 0¢
o ?
y ,90€ 26% 3,99€ 30A’ 10,98 € al kg
. SCONTO SOCI 184 € al kg

&

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



SPECK I.G.P.
all'etto

275-€ (al kg 27,50 €)
SCONTO

40
‘L65€

all’etto (16,50 € al

FORMAGGIO RACLETTE

all’etto
‘l49€

- all’etto (14,90 € al kg)

MELANZANE ALLA PARMIGIANA

GUSTO QUI

all’etto

159-€ (al kg 15,90 €)

SCONTO

1.27¢

all’etto (12,70 € al kg)

GALBANI

all'etto

SococoP
20

SCONTO SOCI

1ﬂ6€

all’etto (11,60 €

CREMA DEL PIAVE
250 g

4.90-€ al kg 19,60 €
SCONTO

13,72 € al kg

FORMAGGIO BEL PAESE

146-€ (al kg 3460 €)

al kg)

30.| 3,43¢

INSALATA DI FARRO

GUSTO QUI
all’etto

1:39-¢€ (al kg 390 €)

SCONTO
0-

1JO€

all’etto (11,00 € al kg)

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

—
PANCETTA BACON
all'etto
1,69-¢€ (al kg 16,90 €)

30,

SCONTO SOCI

1ﬂ8€

all’etto (11,80 € al kg)

6’6{ Q’

\ﬂé:s €\|

e

-

250 g

SCONTO
0-

TIGELLE
0 GNOCCO FRITTO
PICCININI

formati vari,
200g

2,50-€ alkg 12,50 €

S0CiccoP
30

SCONTO SOCI

175¢

8,75 € al kg

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

TORTELLINI
GASTRONOMIA PICCININI

4.99-¢ al kg 19,96 €

3.49¢

13,96 € al kg

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 14 al 27 maggio 2026

LATTE UHT BENESSERE MOUSSE DI YOGURT
LATTE UHT i A GRANAROLO SOFFIO MULLER

senza lattosio, gusti vari,
GRANAROLO D 11t 2x125¢g

parzialmente scremato,
1t

4,25-€ alkg6:58 €
SCONTO

40..
0,75

- W‘ . 3,95 € al kg

] ""——"8"'" BIFIDUS BIANCO SOJASUN YOGURT COLATO

= XD AT 250 g CASEIFICIO VAL D’AVETO
l 3 " gusti vari,

i = R 150 g ——

k»_

4,35¢ alkg540 € E

Sococoop SCONTO o 1

SOLO PERI

S0ci| 1 36.) 004 [T 10

,19€ 3,76 € al kg Y Jogealke

BEVANDE VEGETALI DESSERT MUU MUU LINEA PASTE VIVA LA MAMMA LA SPALMIGIANA VAMA
MATT MINI CAMEO 200 g
gusti vari. alla vaniglia, 6 x50 g

Esempio: avena,

1l @

279¢ AVENA
S
30% =] 3,94€ alkgeu? € 2,99-€ alkg13:59 € 2,85-€ al kg 3425 €
= ¥ SCONTO 1 55¢ SCONTO 2 39¢ SCONTO 1 99¢
o, , [ ’ 9, ’
1,95€ k 206 517 € al kg 206 10,86 € al kg 306 9,95 € al kg
DESSERT FRUTTOLO LINEA VEGETALE CARPACCIO DI SALMONE
NESTLE VIOLIFE NORVEGESE FUMARA
140 g 100 g

FUMARA

gusti vari, ’
6 x50
g ' l\ — V

6,59-€ al kg 6590 €

SOI..O PERI W ...
SOCI 30. =
1,39¢ 50 & 59

4,63 € al kg % 45,90 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SOFFICETTE CITTERIO
tipi e formati vari

SCONTO

25

PIADINA ROMAGNOLA 1.G.P.
RICCIONE PIADINA

330-€ alkgss2€

ioc) 1,85¢

0,
% 514 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.
22 mesi, circa 450 g,
al kg

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero & uno solo,

27.90-¢

SCONTO SOCI

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. BAITA : \

grattugiato,
125¢ '- e
2 33€ 9h
18,64 € al kg
PARMIGIAHO a .
ano vero & uno solo, ‘ot
PRESID
SONO .,
“BAss0’ IL PIU
‘v ECONOMICO!

RICOTTA VALLELATA
250 g
e g CT——
Sl ?—.
llelata

A 120

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO

grattugiato, —

100 g

13,90 € al kg

MINI BURRATINE
CASEIFICIO PUGLIESE
3X65¢

p AN
(<)
- Sy

-

= -

C3n9¢

PASTA FRESCA RIPIENA
ANTICA BOTTEGA FINI
gusti vari,

250 g

3,29-€ alkg 336 €
SCONTO

40-.
1 97¢€

7,88 € al kg

y

SOTTILETTE

classiche,
400 g

CLASSILML

Sottilette

b e T

F&A2.10¢

LEERDAMMER
150 g

Sociocoq
$OCI :,!;Z?

SALAME CITTERINO
CITTERIO .
circa 250 g, . /
al kg f

SCONTO =

40-. ~
16,60

STRACCHINO ALTA QUALITi\
GRANAROLO
170¢g

1.69¢

9,94 € al kg
WURSTEL WUBER
7 pezzi,
500 g

4,83 € al kg 9;66 €

50| 3/38¢

[+)
% 6,76 € al kg

BACON BERETTA
a fette,
100 g

socioco
SOCl 2,15€

21,50 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

"
-

FONTAL NAZIONALE RISERVA &
A all’etto ’

BRIE CREMIERE DE FRANCE H49-€ (al kg 3490 €)
SCONTO

3,99€ 20-
7,98 € al kg 1’19€

all’etto (11,90 € al kg)

»—'
PARMIGIANO REGGIANO
PECORINO CONTRADAIOLO D.0.P. MONTAGNA
PINZANI 24 mesi,
all’etto : all’etto
- alletto (18,90 € al kg) \
— 2 15€
e all'etto (21,50 € al kg)
’; ; GRANA PADANO
ADAN) BURRATA
- gk D.0-P.SORESINA CASEIFICIO SASSANO

300 g

hazos K
(R4 1o s )
= =

all’etto (15,90 € al kg)

; EMMENTALER SWITZERLAND TOMA MONTE CORNs AN\
MOZZARELLA 73 | AOP CHEESTA CHEESTA s CHEESTA

FIOR DI LATTE <, | creoe Circa 250,

GIOIELLA all’etto all’etto
5008 ! 2,09-€ (al kg 2090 €) . 2;29-€ (al kg 22,90 €)

' SCONTO : SCONTO
. s 20+ 20+
3,99€ : 1,67€ 1,83€

7,98 € al kg all’etto (16,71 € al kg) alletto (18,30 € al kg)

SPECK I.G.P. HANDL
., affettato.
Esempio: tirolese,
80 g

3;49-€ al kg 4363 €
SCONTO

40
2,09€

26,13 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




WURSTEL
SERVELADE
SENFTER

2 pezzi,
200g

7,50 € al kg

BRESAOLA
CHIAVENNASCA
all’etto

all etto (31,90 € al kg)

STROLGHINO

all’etto

2,79-€ (al kg 2790 €)

30,

SCONTO SocCI

SELLA & MOSCA
750 ml

. 7%50-€ allt1000€
SCONTO
0-.

lI-,50<=:

6,00 € al It

VERMENTINO DI SARDEGNA |
D.0.C. TERRE BIANCHE

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
NAZIONALE

all’etto

—

CULATELLO
all'etto

all etto (49,90 € al kg)

TACCHINO
AL FORNO

all'etto

1,95€

all’etto (19,50 € al kg)

Vitigno: Vermentino
di Sardegna

Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-16°C

Abbinamento: oftimo vino

do aperifivo con formaggi a pasta
bianca, si abbina con secondi

di pesce bianco.

RIPIENO .

1 79€

all'etto (17,90 € al kg)

APERITIVI CORTE PARMA

tipi e formati vari
SCONTO
0-.

GRAN BlscoU'Jﬁ _

MILANO
all’etto

1,59€

MORTADELLA
FAVOLA

con pistacchi,
all’etto

all’etto (14,90 € al kg)

COPPA DI PARMA L.G.P.

all’etto

30,

SCONTO socl all’ etto (18 80 € al kg)

2,69-€ (al kg 2690 €)

2671 88¢

PORCHETTA DI MAIALE ROSETTA

all’etto

199-¢ (al kg 19,90 €)

30, 1

sconTo soci | all’etto (13,90 € al kglb

cusm\

39¢ .

COTTO NEGRONI

2x75¢
3.32€ alkg 224 €

SCONTO

40 §
1 ,99¢€

13,27 € al kg

CARPACCIO
DI FESA

DI BOVINO
RIGAMONTI
90 g

SOCIOCOP
SOLO PERI

SOCI
2,99€

33,22 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #88ll Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria
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Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ROBIOLA DI CAPRA

circa200 g,
all’etto

20

SCONTO SOCI

LA MINI RICOTTINA . alfetto 210 € al K N S

DI PECORA PEC

250 g .

3;49-€ alkg1396 € ——
SCONTO )

20

FONTAL MOZZARELLA ROTALIANO D.O.C.
TREN LATTE FIENO TEROLDEGO
L BRIMI MEZZACORONA
300, 3x100¢g 750 ml
sodocoP 519-¢ alltes2¢€
SOLO PERI
pe- 3 SOC' SCONTO

9,97 €a
1

2'99€ =2 2,59€

O P - =

FORMAGGIO FIOCCO DI NEVE

cir'ca 250 g, CAPRINI DI CAPRA MAURI
all’etto 2x80¢g

o 'l ) 8 199

12,44 € al kg
2,19€

2,79€

1116 € al kg

% ‘ @ Vitigno: Teroldego Rotaliano

Lkg

3 t L Gradi: 13%
B Temperatura servizio: 16-18°C
03¢ | "

8,63 € al k
g Abbinamento: si accompagna

484 €allt oo, o
con arrost, grigliate
¢ formaggi stagionati.
O rER THURET PROSECCO D.0.C
MULLER THURGAU GEWURZTRAMINER S
TRENTINO D.O.C. D.0.C. WALCH ALTO. LEGATURA SPAGO
CAVIT MASTRI ADIGE WILHELM VILLA FOLINI
VERNACOLI WALCH frizzante,
750 ml 750 ml 750 ml
z 6,65-€ allt887¢€
socecoP 1
SOLO PERI Vitigno: Miiller Thurgau SOLO PERI : Vifigno: Gewiirztraminer SOCCCoOP Vitigno: Glera 100%
SOCI Gradi: 12% SOCI 4 Grodi: 13,5% 30% Gradi: 10,5%
Temperatura servizio: 12-14°C . Temperatura servizio: 10-12°C SCONTO SOCI Temperatura servizio: 6-8°C

3 69 € Abbinamento: questo vino si abbina
 J con anfipasfi, frutfi di mare,

4,92 €al lt

A\

Abbinamento: crostacei come

amberetti o astice e pasti speziati, 4 65
g VORISR ’ €

come aperitivo abbinafo
a formaggi stagionati. 6,20 € al It

Abbinamento: perfetto come
aperifivo, si abbina piacevolmente
con piatti a base di pesce.

1 0,90 €
pesce bollito o allo grigha e cari 14,54 € al It
bianche, adatto come aperitivo.

VALPOLICELLA RIPASSO VINO SOAVE D.O.C.
RIBOLLA GIALLA CLASSICO SUPERIORE PASQUA
D.O0.C. FRIULI D.0.C. 750 ml 'l
™ COLLI ORIENTALI 750 ml 375¢ asose M
- CA GALLO 1047-€ allt1396 € -
“= 750 ml socecooP f—
sodetooP
3 6,99-€ allto32€ 250 40%
SCONTO SCONTO S ()/:I \'ltwigl]‘lliom Eﬁ:vina Corvinone SCONToS0d

“130«

Vitigno: Ribolla Gialla

' 4 89 : Temperatura servizio: 12-14°C ]
\ ) € ] 10,47 € al It

652 €allt
g

Temperatura servizio: 14-16°C Gmdl:lZ%—
300€allt Temperatura servizio: 10-12°C

: Ty . Vitigno: Soave
Gradi: 12,5% 7 85¢ Gud:13,5% 2,25€ e

Abbinamento: ideale per esalfare
il sapore di arrosti ¢ cacciagione, ' Abbinamento: si pud accompagnare
formaggi di media stagionatura, ad antipasfi, primi piatti e secondi
primi piatt saporii. M Pctfidi pesce; offimo con il sushi.

o4 Abbinamento: gradevole come
aperifivo ¢ offimo con piatti
abase di cami bianche e pesce.

Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



VERMENTINO EST! EST! EST!!!

D.0.C. DONNE DI MONTEFIASCONE

DELLA TORRE D.0.C. BIGI

750 ml 750 ml

49;89‘€ al lt Hl0 € f BIANCO! 4;9’9'€ al lt 534 € ( \
SCONTO

Viitigno: Vermentino 100%
Gradi: 13% 30%

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: eccellente come 2 80:€
aperitivo, a futto pasto con piatti ? »
a hase di pesce, crostacei, molluschi - 3,73 € al [t
& cami bianche; adatto a tutfi i piatfi

della Riviera Ligure.

sodecop
20

SCONTO SOCI

8,59€

M45€allt

CENTINE VERDICCHIO D.O.C.
TOSCANA L.G.T. TITULUS
BANFI 750 ml
rosso, 548«€ alltz31€
76590 gmgl SCONTO (
! aligF=o€ Vitigno: Sangiovese (60%), o
SCONTO Merlot (20%), Cabernet %

Sauvignon (20%)
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

30

ll-,38€

4 Abbinamento: vino da arrosto, 584 € al lt
’80 € cacciagione, formaggi di media !
6,40 € al It sfagionatura e salumi. g
GUTTURNIO s PRIMITIVO
D.O.C. VITI E VINI SALENTO I.G.P.
CANTINA NOTTE ROSSA
VALTIDONE 750 ml
rosso frizzante, 4,85¢ alltesz €
750 ml o000
738-€ al lt 5784 € Viigno: Barbera e Croatina

| (detta Bonarda) 30%
1 +1 é Gradi: 12% SCONTO SOCI
2 PEZZ' Temperatura servizio: 15-16°C

Abbinamento: abbinare a primi 3 39€

4 3 8' piatti gustosi, cami bianche e arrosti. ?

? 452 €al lt
CORVO LG.T. NERO D’AVOLA
SALAPARUTA D.0.C. SICILIA
bianco, CANTINA
750 ml SETTESOLI

750 ml
435-€ allt554 €
CONEVO
y P Vitigno: Varieta s SCONTO
3 v autoctone e internazionali
Gradi 11,5% %
,89 € t Temperatura servizio: 8-10°C
519 € al lt - . . :
J . Abbinamento: provalo con fettuccine 2
al ragy, frittura di paranza, formaggi 90 €
giovani a pasta semidura (Fonting, 3g7€allt
Asiago, Bra) macco di fave. '
L ——

(N

Vitigno: Trebbiano Toscano
(Procanico), Malvasia
Toscana, Rossetto
(Trebbiano Giallo)

Gradi: 12%

Temperatura servizio: 8-10°C
Abbinamento: adatfo

@ impreziosire anfipasti, primi piatti,
pesci (specicimente d'acqua dolce),

piatfi a base di vovo.

Vitigno: Verdicchio 100%
Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 8-10°C

Abbinamento: & un vino da futfo
pasto grazie allo sua strutfura

e persistenza gusto-olfattiva.

Trova il giusto abbinamento
soprattutto con pesce in paricolare
su antfipasti, risofti e cotture

alla griglia o grafinate.

Vitigno: Primitivo
Gradi: 13,5%
Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: primi piatti robusfi,

Vitigno: Nero D'Avola
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: esalta la salsiccia

¢ lo spezzatino di came ed & perfetto

con lo caponata di melonzane.

cami rosse e formaggi a pasta dura.

VINO TOSCANA
I.G.T. SANTA
CRISTINA

rosso,
750 ml

797-¢ allt10:63 €
SCONTO

25
5,97€

796 € al lt

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml

415¢€ allt554 €
SCONTO
0-.

2,49€

332€allt

NEGROAMARO
SALENTO I.G.P. V3
VARVAGLIONE
750 ml

6;,90-¢ alltopo€

SoCiccoP
20

SCONTO SOCI

5,49€

732€allt

SAUTERNES AOC

D.0.C. CHATEAU

HAUT MONTEILS

375 ml

sociocoop
SOLO PERI

SodCi

-

11,90¢|

31,73€allt

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Vitigno: Prevalentemente uve
Sangiovese e Cabernet

Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: primi e second piatti
di care bianca e rossa,

primi piatti o base di verdura,
formaggi di media stagionatura.

Vitigno: Montepulciano

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 18°C
Abbinamento: offimo con antipasfi,

primi saporifi, secondi di carne,
formaggi freschi e semistagionafi.

Vitigno: Negroamaro
Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: formaggi stagionafi,
pasta e pizza.

-’

4

BIANCO

Vitigno: 87% sémillon, 7%
sauvignon, 6% muscadelle

Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-14°C

Abbinamento: ideale
accompagnamento ai formagg
erborinati e al foie gras, ma anche
frutta esofica, crostacei crudi,

dolci a base di frutta fresca e secca.

\

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

surgelato,
400 g

TRIS GRIGLIATO
GUSTO RICCO
OROGEL

2,59¢€ alkg648 €

SCONTO

25

194¢

4,85 € al kg

Dal 14 al 27 maggio 2026

PIZZA RISTORANTE
TONDA CAMEO

surgelata, gusti vari.

Esempio: margherita saporita,
330 g

sociocoP
SOLO PER|

SOC
1.99¢

6,03 € al kg
PATATINE ORIGINAL FRIES SPEEDY POLLO GELATO BARATTOLINO
LAMB WESTON THE ORIGINAL DELIZIOSO SAMMONTANA
surgelate, surgelato, gusti vari,
750 g 300¢g 500 g
3,59¢ alkg#97¢€
sociocop
SCONTO SOLO PERI

2,35-€ alkg3is€

40,

SCONTO SOCI

FISH BAR CAPITAN FINDUS

surgelati.

Esempio: nuggets di merluzzo d'alaska,

da220g

sociocogp
SOLO PER|

sSodi

1,40€

1,87 € al kg

UGGET

B A AT

2.69¢

12,23 € al kg

30
2.50¢

SOCI
3.29¢

8,33 € al kg 6,58 € al kg
SUGO ALLE VONGOLE BISCOTTO GELATO COOKIE
coop REMIX ALGIDA

LI rgelato, con cuore al caramello, 4 pezzi,
400 g guSpesO-n—. 268 g
259¢ cop
6,48 € al kg

3,69-€ alkg 37 €

SCONTO 2 58
30% 4 €
9,63 € al kg
FILETTO DI MERLUZZO GELATO SOFT ALGIDA
CAPITAN FINDUS in vaschetta, vaniglia e cacao
surgelato, o vaniglia e caramello,
360 g 297 g

366 FA 195

Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

5,99€

16,64 € al kg

GELATO GRUVI SAMMONTANA
gusti vari, 4 pezzi,
240 g

295«

GELATO MAXIBON MINI
6 pezzi,
360 g

3,99-€ alkg #,09 €

40.| 2,39¢

SCONTO SOCI 6,64 € al kg

GELATO MAGNUM
MINI ALGIDA

gusti vari, 6 pezzi,
da254g

sociocoap
SOLO PER|

Sodi

3,99€

15,70 € al kg




CAFFE QUALITA ROSSA
LAVAZZA
2x250¢g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
7.99¢

15,98 € al kg

NASTRINE
MULINO BIANCO
240 g

rt L)

oo Buay o

245-€ alkg1o21 € 5

SocicToP
35% ot

SCONTO SOCI -

1,59€ —

6,63 € al kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate o integrali,

630 g .
@mm

" Fette
Dorate

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 719€

2,84 € al kg

k]
'93\

CONFETTURA BIOLOGICA
FIOR DI FRUTTA
RIGONI DI ASIAGO

gusti assortiti,

da330g

horfrut:

—~———i
»

= v

20,

SCONTO SOCI

Nastrine {

CAFFE DOLCE GUSTO

NESCAFE

30 capsule,
195 g

Q-‘!ﬂ‘.”'

soova| @
SOLO PER| 95 €
SOCI 35,64 :al kg

Bl
A

-
———

\

CREMA SPALMABILE
CREMANOVI NOVI
200 g

17,95 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

e
BISCOTTI PAN DI STELLE

MULINO BIANCO

700 g

3,93-€ alkg562 €
SCONTO
0-.

2,35€

\ 336¢€ al kg
CEREALI COCO POPS BISCOTTI GRANOLA
KELLOGG'S GALBUSERA
barchette o palline, con frutta o cioccolato,
330¢g 300g
QS
v‘\y N
AN
: Galbusera
sodocoop i
SOLO PERI S0
SOCl| &
3,25€ alkg985 € L . A
o —
SC"(",” ,27€ 1,59€
0,
% 6,88 € al kg 530 € al kg
PANDORI BAULI
gusti assortiti,
178 g
sociccoop
SOLO PERI
1 719€
10,06 € al kg
BISCOTTI OREO WAFER NAPOLITANER
220¢g LOACKER
gusti vari,
5X45¢

S
SOCI 1,49€

6,77 € al kg

2,69¢

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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CoQP Dal 14 al 27 maggio 2026

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA | OLIO EXTRA

MONINI VERGINE DI OLIVA
Fpéa.lgéﬂfEMOLA classico, DE C,EC_CO
formati normali, D 1t 100% italiano,
500 g v 750 ml

1.34-€ alkg 2,68 €

SCONTO
0-

0,30

160 € kg Be(Ern
100,
ITALIANO
PASTA RISO CARNAROLI
INTEGRALE PRINCIPE
LA MOLISANA 1kg
formati vari,
500 g

0,99

PN —
W oo m‘,} 999€ allt1332¢€
19 SIS | (=2 35| 6,49
% €
5159€ scouroscél 8,65€’allt

1,98 € al kg
PASSATA MUTTI SAIKEBON STAR RISO PII:I POLLI
classica, gusti assortiti, senza olio, 16 verdure con wiirstel,
4X400¢g 60 g 2x 300 g; sg0cC.2x 180 g
sociocoP sociccoP
SOLO PERI SOLO PERI

3.69¢

oo =) ". :
231€alkg 16,50 € al kg y

2,99€

8,31€ al kg
OMOGENEIZZATI ALCE NERO LINEA FIOCCHI D’AVENA TAVOLETTA DI CIOCCOLATO PAN BAULETTO
di carne, PROBIOS NOVI MULINO BIANCO
2x80¢g esempio: integrali bio, gusti vari, BARILLA
500 g 100 g integrale,
’6" 400g
ROBIS
2,65-€ alkg530 € m 1 -
!:. = | sociocoop
SCONTO - SOLO PER|
0-. SOCI

(A2 s “gd18oe 099

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA SGOMBRI GRIGLIATI
RIO MARE
120g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,35€

19,58 € al kg

CARNE DI MANZO
IN GELATINA SIMMENTHAL

classica e meno sale,
3x90¢g

= JIPAT

SIMMENTHAL

A3

POTASSIO MAGNESIO
FORMULA CONCENTRATA
MATT DIVISIONE PHARMA
100 g

s

Potassio
Magnesio
=

- . g
o b Sy

- —._—-—t—
———

socioso
SoCl 6 49€

COCA COLA, FANTA
O SPRITE

gusti vari,
4 x 660 ml

sociocoop
SOLO PER |

SOCI
3,39€

1,28 €al lt

FILETTI DI ALICI DISTESE
IN OLIO DELICATO
IL TRITONE ISOLA D'ORO

Vvaso vetro,
200 g

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

& 69

23,45 € al kg

INTEGRATORE
LANGELICA
waterstick, tipi vari,

24 g

SCONTO SOCI

& 63¢

192,92 € al kg

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
NOSTROMO
8X60g

8,32¢ alkg 334 €
SCONTO
0-.

ll-,99€

10,40 € al kg
FILETTO DI TONNO PATATINE
RIO MARE METODO ARTIGIANALE
all'olio di oliva, in olio extra vergine PATA
o al naturale, 150 g . w
180 g; sgocc. 126 g P o 1!.’ ()
B ade

sociocoop
SOLO PERI

SOClI
ll-,49€

35,63 € al kg

DIXI CORNETTI SUPER
DI MAIS SAN CARLO
gusto formaggio,

105 g

=

sociocoop
SOLO PERI

SOClI
0,99€

9,43 € al kg

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
SKIPPER

gusti vari, senza zuccheri aggiunti,
3x200 ml

Senea
ot
agytuantl

30,

SCONTO SOCI

7,93 € al kg

LR

1,19€ 2

cONTIENE 8 tarrine |
SCORTA FAMIGLIA

ACQUA PANNA

naturale,
151t

sodi

sociocoap
SOLO PER|

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

+
PANNA

N T ——

030

0,20 € al lt

Quigamnsls

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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BIRRA CERES
Strong Ale,
3 x330 ml

3.99¢

4,03 €allt

BIRRA BIRRA TUBORG
HEINEKEN ™ & = 660 ml
3x330 ml . . -

0,95€

144 €al lt

- 252€allt

PEPSI BIRRA COOP

gusti vari, tipi vari, lattina.

151t M Esempio: lager,
500 ml

0,67€

1,34 €allt

9iSPeSOTTi

-
L 0000
PEPSI
-

.
ESTATHE &
pesca o limone,

con o senza

zucchero,

= |

1,55¢

1,03€allt

1,09¢

- 0,73 €allt

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

151t @

Dal 14 al 27 maggio 2026

GARZELLINO AMABILE 1.G.T.
CIvV & CIv

bianco frizzante,

750 ml

\"~l«' L A
. PR )
by

| m—

2,22€ allt296 €

30.| 1,55¢

2,07€allt

VINO DA TAVOLA RONCO
SANCRISPINO

rosso, brick,
11t

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1,59€ |

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI

ALMO NATURE
gusti vari,

70g

:SAN RISPINO.

"
olmo nature

0,85 alkg2as5€
sociocogP
20-.
SCONTO SOCI

0,68

9,71€al kg

Secilirnd
.

SPUMANTE METODO
MARTINOTTI EXTRA DRY
GIACOBAZZI

750 ml

599-€ alltz99 €
SCONTO

50.. 2,99€

3,99 € al It

ALIMENTO UMIDO
PER CANI
SPECIAL DOG
gusti vari,

400 g

0O,74-€ alkg 485 €
SCONTO
5.

055

1,38 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA
gusti vari,

85g

" 055



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DETERSIVO PER LAVATRICE CONCENTRATO

DIXAN 4IN1 DISCS
tipi vari, 19 lavaggi o 21 lavaggi,
346.56 g

6;75-€ al kg 1948 €

30,

SCONTO SOCI

& 69¢

13,53 € al kg

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
CHANTECLAIR

DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE

NUOVO DIXAN s

40 misurini,
2.2 kg

tipi vari, 46 lavaggi,
2.07 lt

Caanuo

o

616 allt298¢

40, °

SCONTO SOCI MU st H,39-€ alkg58 €
——

369 1y (25 |8,54¢

SCONTO SOCI )| 3,89 € al kg

1,78 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
NUOVO DASH
base, 2 x 23 lavaggi,
2.07 It

15,28 allt739 €
SCONTO

35..
9,90€

4,78 € al It

NUOVO AMMORBIDENTE NUOVA CANDEGGINA

COCCOLINO IGIENIZZANTE

tipi vari, 45 lavaggi, ACE GENTILE

952 ml g 3110t

499¢ allt525¢€ : 499 € allt461€
sociocoop sociocoop
30 20+
SCONTO SOCI SCONTO SoCI

3,49¢ 3,99¢

3,67€allt 1,29 € al lt

DEO AMBIENTI
OUST3IN1 [ )

spray,
400 ml

DETERGENTE
PER SUPERFICI
LYSOFORM
spray,

700 ml

375€ allt938¢€ @*

SCONTO
0-

300

7,50 € al It

DETERGENTE
cooP

B tessuti delicati,
11t

1,25¢
cop

‘ A
LINEA PER PAVIMENTI

IGIENIZZANTI ACE
senza candeggina,

—
= =
\

AN .

e
&
Al

‘ - 2,84 €allt

LINEA NUOVI DETERGENTI

PER SUPERFICI CIF
infinite, spray o ricarica,

(

B X =

&,

ecolind
) VA

L
LEEL B

) —

Mt |

1l 280 ml
}64-€
sociocoop
20-. :
SCONTO SOCI
SCONTO
1,30€ 120«
LINEA DETERSIVO NUOVI PROFUMATORI
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY PER BUCATO
platinum 21 caps, plus 19 caps COCCOLINO
o miracle 15 caps. 342 ml
Esempio: plus 19 caps,
295g PULITS it camnt
5,95€ alkg2047 € : 4.99-€ al It 34,59 €
sociocoop soclocoop
30 25,
SCONTO SOCI SCONTO SOCI
45 3,7u¢
14,07 € al kg 10,94 € al It
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DENTIFRICI
ANTICA ERBORISTERIA
v-:!—p- tipi vari,
‘ ———— 75 ml

e g e

2,56-¢ allt1280¢€

SCONTO 1
0..| 1,79¢
8,95 €al lt

A 139

BIOSACCO CON BRETELLE CARTA IGIENICA SETA MAXI
VIROSAC FOXY
52 X 64 cm 2 veli, decorato, 4 pezzi

+2 pezzi in omaggio

SCONTO

0% 1,50€

SOLO PERI

SodCi

FAZZOLETTI TEMPO
natural & soft, protect o per pelli
sensibili, 9 x 10 pezzi

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

SALVIETTINE BABY-DRY
DETERGENTE PAMPERS
INTIMO ZN0pezi —
LACTACYD s
tipi vari, 9
200 ml of PO
L .
SOLO PERI o
SOCI| _ weven
LACTACYD 6
,D9€

=
T | AT
ﬂ i,
- e
A

Dal 14 al 27 maggio 2026

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o xl 34 pezzi;
mutandine maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi o xL 30 pezzi

¢ ey
f .l,‘ .H $ | III_Iﬂ‘ll 3
-l ek _nu-..-._
e L

*

}

. el
- W=

‘i2,99€

ASSORBENT]
LINES SETAE

tipi e formati vari

B e Lo

20,

SCONTO SOCI

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX
4 rotoli

10 LAVATRIC! kg

SAMSUNG

CARTA CUCINA ASSO ULTRA
FOXY

2 rotoli

soclocoop
SOLO PERI

soci|1,69¢

ASSORBENTI INCONTINENZA
ADULTI LINES SPECIALIST
mini 18 pezzi, normal 12 pezzi

o extra 10 pezzi

="

LINES

SPECIALISTY

270072026 »l OV O/ 2006
Acquista almeno 2 prodotts Tempo

PUOI VINCERE SUBITO

morbidezzaeresistonzait




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SAPONE LIQUIDO
FRESH & CLEAN
con erogatore.
Esempio: disinfettante,

300 ml
1a43€ allt 477 € y
%) =
0% ——
@ —
0,99
330 €allt
DEODORANTI
BREEZE
SCONTO
30-.
SALVIETTINE STRUCCANTI
LYCIA
vari tipi, 20 pezzi
a; LYCIA

— L

- —— s —

158
SCONTO

0- 1,10€

LINEA CREME VISO AGE
PERFECT L'OREAL
esempio: trattamento viso
collagen expert giorno,

50 ml

829

165,80 € al It

SAPONE LIQUIDO MIL MIL

ecoricarica,
2t

SAPONE

LIQUIDO |

A 2:59¢

LINEA DETERGENZA
CORPO O CAPELLI
| PROVENZALI

20,

SCONTO SOCI

_——ey —.—- -~

@

SHAMPOO, BALSAMO
O TRATTAMENTI
ULTRA DOLCE

. .
sociocoaP '
25 ==
SCONTO SOCI - = 4
SHAMPOO
0 BALSAMO ELVIVE
L'OREAL

SCONTO SOCI

LINEA IGIENE PERSONA
INTESA POUR HOMME

SCONTO
S5«

SHAMPOO
2IN1

HEAD & SHOULDERS
2 x 250 ml

799-¢ allti598 €

Z0.| & 79€

958€allt

LINEA MEDICAZIONE

HANSAPLAST

tipi e formati vari

bj :"&
SCONTO =
0-
LINEA DOTTOR PIGNACCA

tipi e formati vari

SCONTO

25

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



]
s

Nl :
wsrilianoo LESTATE
AANA

FINO AL 3 GIUGNO

NN
POLTRONA BASCULANTE

con cuscino

3990-¢€

soclocoop g
25° e
SCONTO SOCI = R ———
SPIAGGINA IBIZA T— %
con cinghia per il trasporto, PR
telaio in alluminio e piedini
di plastica,
aperta: 53,5 x 55 x 67h cm ﬁ\IMABCRCEIIIiII-gNE
24,90 in acciaio, tinta unita,
sociocoo in poliestere, 180 cm
40, 50
%
SCONTO SOCI SCONTO
%
14 90-
8,90 €
SEDIA PIC NIC SEDIA MONOBLOCCO LINEA BORSE FRIGO,
IN ACCIAIO LYRA © . esempio: borsa frigo,
E OXFORD colore bianco, J 34 x20 x 23h cm, 15,5 lt o v
44 X 52 X 75h cm 56 x 54 x 80h cm 18,90-¢ o [
- 20%
SCONTO SOCI

15,105

- & ““'

_ ! PALETTO SOLARE
PLAID PIC NIC o PLASTICA -
tessuto acrilico LINEA SOLARI BILBOA 4.5 x 29,5h cm :
1590-¢ tipi e formati vari. [ -
d Esempio: solari bimbo, 50+, | W

W 250 ml ,

50% 7 \ 17.88¢ allt 71,52 € [ -

SCONTO SOCI 95 € SCONTO / 0

’ ,99¢€
%
& ACOUISTA' 2 PRODOTI DI CUI ALNENO UNO PER 1L VISO % 10170"3
SR TIRIMBORSIANO 1L 90% DELPRODOTTOVISO | IR

Prezzi validi fino al 3 giugno 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

= = LINEA PROTEZIONE
'J;F I AY SOLARE AMBRE SOLAIRE
1 GARNIER
__ tipi e formati vari. :
« Esempio: ambre solaire, 50+, 270 ml
!

F290-¢€ alltes30€

-

12,50¢ =

N

30,

-~ {{ SCONTO SOClI

46,30 € al It

LINEA SOLARI
LEOCREMA

tipi e formati vari.
Esempio: crema
solare viso idratante,
50+, 50 ml

9.90-¢ allt198,00 €
SCONTO

30-.
6,90€

138,00 € al It

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



i

s -
ASPETTANDO lESTATE
AAAA \

FINO AL 3 GIUGNO

' BIO BALL SUPER TELE PALLONI SPORTIVI BIO BALL PALLONE BEACH VO
PALLONE CALCIO diametro 23 cm assortiti. Esempio: super santos, 0 CALCIO

SUPERTELE 4;9.9_€ diametro 23 cm assortiti.

300 g 590¢ Esempio: pallone be e
SOCocoP il 990-¢
SOCiocogP
20% 20/ - i« SCONTO |
SCONTO SOCI ) ! .
SCONTO sogl : lI-O%

ll-,70€ 5,90€

GIOCHI MARE

assortiti

GIOCHI MARE
assortiti.
Esempio: pesce a molla

GIOCHI MARE GIOCATTOLI
assortiti ARIA APERTA
E MARE
- assortiti.
- Esempio: pistola
y J / ad acqua,

14 cm

1 9,90€

TROLLEY CABINA
RIGIDO

00 ruoie rimenin

A0 CoT ERaa0hn & M
per e compaunie kow cost

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi fino al 3 giugno 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 3 giugno 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TELO MARE
PARAH

stampato in cotone,
misura 90 x 170 cm

12.90-

A/

e ’
oo ESTATE
AANA.

FINO AL 3 GIUGNO

TELI MARE RIGATO
misto cotone,

tinto filo e stampato,
210 x 240 cm

SANDALI UOMO O DONNA
INBLU

modelli, colori e misure assortite

1 6,90€

SANDALI UOMO O DONNA
DE FONSECA

tipo espadrillas,

colori e misure assortite

12,90€

POLO DONNA

KAPPA

colori e taglie assortite BERMUDA UOMO
CARRERA

19,90-¢

30,

SCONTO SOCI

13,90€

in gabardina leggera,
colori e taglie assortite

2990 ¢

20,
20223 9.

e ———————

POLO UOMO KAPPA
colori e taglie assortite

13,90-

-

30,

SCONTO SOCI

T-SHIRT UOMO
CARRERA

colori e taglie assortite

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



CONFEZIONE 5 PAIA
DI FANTASMINI

colori e misure assortite

INNAFFIA GEL
FIORAND
300 ml
- :
- Monas:
Apr—
mFl«GB
W

2,99€ ,

LINEA ACCENDIFUOCO

VIVI VERDE
esempio: 48 cubetti

2;85-€

sodocooP
20-.

SCONTO SOCI

2,28€

KALANCHOE GARDENLINA

mix, vaso 15 cm

SCONTO

0-. ll-,79€

CONFEZIONE
7 PAIA DI PARISCARPA

colori e misure assortite

& o0

D

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE '

8

BARBECUE MONOUSO FSC
coorP . —
520-¢ coop
sociocooP GRIGLMAPRONTA
KIT COMPLETO HONOUSO
20 PR AR
SCONTO SOCI

ll-,15€

DAHLIA SUMMER BEES
mix colori, vaso 12 cm

4.99-¢

SCONTO

043 99¢

Ai Soci Conviene di pii #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



memento :

'EGOLAMENTO

DAL 21 MAGGIO AL 29 LUG LD 2026 s tutil § punts vendita Coop che
03 rSCond OF PIIOthG o0 S1p0ngond 4 relatvo matenale pubbhoitory
RICEVERAL Y BOLLING ADESIVO OGNI 19 € DI SPESA’. Aggrungends un plccolo
COMABULD & ULHLZZONDO | punt dele Dus <o

des Delisimi prodotll dela Colierone
Larrgints o Corwgred 5w buink futy dinw § 00 pto 2020 Ogre s Tanbl vole pen § 1Een (8w w0 e dana,

1, POt Htroe L
LLOLom

e

“Offerta soggetta a PP o a pamto
Awaliann ded puntl Socie come contributo par | preed son & valide nel negedl oMl

L A e LR )

ACCELERA LA RACCOLTA CON 1 PRODOTTI SPONSOR DAL 21 AL 27 MAGGIO 2026

/ N 7 N\
VIVA | FRUTTI ROSSI PRUGNE SUNSWEET FILETTO DI EQUINO
NOBERASCO denocciolate, NABA
100 g 250 g 250 g
VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINI BOLLINO
. L /. J
/ N\ N 7 N
RISO SCOTTI PAPPA REALE COPPA CIOCCOLATO ARROSTO DI TACCHINO
integrale, FRESCA APICOLTURA E PANNA MILK MOTTA
CASENTINESE 170 g 708
108 S
ot Jn,!jz ~
N —
‘;;ﬂm’,t’; VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. J J
4
NOODLES MAGGI CANESTRELLI BROCCOLI PRIMAVERA GAMBERI SGUSCIATI
pollo o curry, O PASTICCINI FINDUS OGGIPESCE
ng PANARELLO surgelati, surgelati, precotti
2 all'albicocca, senza glutine, 500¢g
120 ¢g
". ——— . f,’ :"
T
W w
VALE VALE
BOLLINO BOLLINI
\. . /.
f N
GRISSINI FAGOLOSI FIORI DI MERLUZZO OLIVE NERE
GRISSIN BON E POMODORI O FIORI DI NASELLO
con olio extra vergine di oliva, CON VERDURE MEDITERRANEE
multipack, CAPITAN FINDUS
480 g surgelati,
300¢g
Finchs § 5=
ferl &
Meriuzsa
VALE VALE
BOLLINO BOLLINI BOLLINI
. /. o J




100 g [ ==
@ Bronzetio

. 4 4 N\
PECORINO ROMANO SALSICCIA SPICCHIO STROLGHINO
D.O.P. BRONZETTO SAN VINCENZO BOSCHI
grattugiato, piccante, 60g
150 g

VALE |4 e
BOLLINO

VALE
BOLLINI
\.

VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
- - N\ J
N /e ~
PURE PATAMORE MIX MAIS E PISELLI OLIO PER FRIGGERE
300g BONDUELLE OLITA
lattina, nuova formula, -
3x140g pet, 1t

VALE
BOLLINI
\-

J
4 4 N N
ACQUA BRILLANTE BIRRA PORETTI MERENDINA
RECOARO 4 luppoli, zero, BALCONI
330 ml 3x330ml snack, al latte,
280 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
\. /. J J
4 4 N
ALIMENTO UMIDO OLIO STRAORDINARIO LINEA CERA
PER CANI ADOC ELVIVE L'OREAL EMULSIO
gusti vari, per capelli, 725 ml
170 g 100 ml
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
\. \.
TAVOLETTAWC SALVIETTINE PER OCCHIALI
DUCK AQUABLUE O SCHERMI VEDO CHIARO
1 pezzo 16 pezzi
vedochiaro
- ==
VALE VALE ‘ VI-%E
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
\. \. \§ J




4 N [ N [
PASTA FILLO QUARTIROLO LOMBARDO FETA BARRICATA
STUFFER D.O.P. ARRIGONI D.O.P. HOTOS
250 g 200g 180 g
‘.Tu}T-@ : »
Copeve: .
JUARTIROLO
DMBARDO
VALE VALE
. O\ J
N [ N\
BURGER DI SALMONE SUGO PER SPAGHETTATA DI MARE
MOwI Q 1 CONDIPRESTO ESCA
surgelati, al naturale o impanati, | Mo surgelato,
2 pezzi, AL 400 g - .
da 200 g FJORD 4 BURBGER 0o mONTO
S o
VALE VALE
BOLLINI BOLLINI
. 4 N\ 4
N [ N [ N\
LINEA FETTE COCCOBELLO SEPPIE INTERE PULITE
BISCOTTATE TREVISAN MOBILPESCA
PROBIOS 220¢g surgelate,
270 g 400g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINI
. /L 4
N\ N\
PATATINA ARTIGIANALE MANNALAX
PATA 60g —
sacchetto nastrato, multipack, /)
150 g X
= M
G /L 4
4 N\
CARCIOFINI MEDI CETRIOLI MINI IN ACETO CIPOLLE MINI
IN OLIO DI SEMI CITRES PERLINE
IPOSEA 290 g; sgocc. 160 g AGRODOLCE CITRES
290 g 290 g; sgocc. 160 g
& 3
A o z
VALE VALE VALE ' (;‘"::"" b $
1 2 2 — T
BOLLINO BOLLINI BOLLINI
. . O\ 4




(" s N [ . 7
CAFFE PER LATTE CAFFE ESPRESSO MIELE LIQUIDO
NESCAFE NAPOLETANO KIMBO AMBROSOLI
200 g 15 cialde, 500 g

109.5 g
1/.11 VALE
BOLLINO BOLLINO

. O\

4 N
SYRAH TERRE SICILIANE ENERGADE
I.G.T. SULICORI limone o arancia,

750 ml 500 ml
VALE VALE
BOLLINI BOLLINO
\. /. \
N 4 .
KINLEY VODKA ABSOLUT L GEWURZTRAMINER
gusti vari, CLEAR & D.0.C. K. MARTINI
11t 700 ml | & SUDTIROL
K 750 ml
‘l
™ aokA
vedhad B A4,
|
VALE | - VALE
3 1 3
BOLLINI -~ _ﬁ_) BOLLINI
\. \.
e CARTA IGIENICA EASY SACCOPRATICO
KINLEY SALVIETTE UMIDIFICATE ROSA VIROSAC
W BIO FRIA 10 pezzi, 68 x 50 cm
a 50 pezzi
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
\. /.
N 4
STRISCE DEPILATORIE SPAZZOLINO EXTRA CREMA FLUIDA
LYCIA LYC] A CLEAN COLGATE KALODERMA
vari formati 2 pezzi karité o argilla,
rRrTe 400 ml
D o |
¥ o 5
| = i 3
1/.11 _‘; VALE f% 1/.11 =
BOLLINO - BOLLINO -\ BOLLINO
\. /. \




Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACQUA
ROCCHETTA

naturale,

Michelle Hunziker | y
(& (0% &
&) (& | NUVOLA ZERD
vy
DOLCE ZERO

PLUMCAKE ZERO NUVOLA ZERO

vaniglia o al cacao,
47 g

" 159

‘f-‘ Y

NUVOLA ZERO

yogurt o al cacao,
50g

" 169

BISCO ZERO
NUVOLA ZERO

al cacao, 20 g

" 140

_—




( 100% NATURALE ) (PARMlGlANO ( NATURALMENTE )

SENZA CONSERVANTI REGGIANO PRIVD Df LATTOSIO

Il tempo lo ha reso

STRAORDINARIO,

la montagna

24 mesi,
all etto

alletto (21,50 € al kg)

zione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

VINCI50<€

IN GIFT CARD DELLA TUA INSEGNA

Acquista almeno un pezzo di
Parmigiano Reggiano Prodotto di Montagna dei caseifici Ferrari,
conserva lo scontrino e partecipa su www.vinciconferrariformaggi.it

~* INQUADRA QUI PER PARTECIPARE /' TR

OAL 1823
Concorso "Vinci La Spesa Con Ferrari Formag?2 Parmigiano Reggiano
Di Montagna valido dal 20/10/2025 al 04/0972026. Estrazione finale entro |
i1 02/10/2026. Montepremi € 4.500 (iva esente). Regolamento disponibile

su www.vinciconferrariformaggi.it
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Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BIRRA BUD
500 ml

ARLD CU‘:*;&.. pr ‘
INPALIO. -~ §°1°Y 2

PREMI EP( | - .

—_BIGLIETTI E PALLONI UFFICIALI

ACQUISTA"™M BUD

OFFICIAL BEER OF THE FIFA WORLD CuM™ 20260

Scopri il mondo Lelle

) 52 CON UN VIAGGIO
ESCLUSIVO

ACQUISTA 1 LEFFE®

BIRRA LEFFE
tipi vari,
750 ml
sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,99€

3,99 € al It

*Cormenv il documento & scquato, Concono valda dal DVO3/26 ol

SVI26, evertusle extranone o recupero entro 2 3V0V27. In%o re

0@;n2p¢mm3&o Nergegrerms strrato € 19.320,00

na pacl ove provnta Regolimento completo w espenecse leffot
Beow mporsabdrments

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

: FORMAGGINI AL PARMIGIANO
?OlgRRO PARMAREGGIO . REGGIANO PARMAREGGIO
g . 8 pezzi, 140 g
sowva | 7 coooest ]
SOLO PERI SOLO PERI
soci| 1189¢ pe2e
9,45 € al kg 9,21 € al kg

FETTINE A PARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO
150 g
SOLO PERI

a5 €

9,67 € al kg

ASSEMBLEE @ VOTA ILBILANCIO

SEPARATE DI
DI COOP LOMBARDIA
BILANCIO ERITIRA IL Tuonmn s U°N°

SCONTO

OMAGGIO

Visita il sito UNABOTTIGLIA
per conoscere DIOLIO
EVO COOP

OPPURE
UN BUONO
SCONTODAG6 €

il calendario,
— gli orari e per DA 500 ML . in alternativa
Lom ardia
consultare la donalo a:
i © i ’ MEDECINS SANS FRONTIERES
assemblee.partecipacoop.org 000 documentazione ’)MEM”ENMF e

Il tuo volantino SEMPRE CON TE! \ om—ro
Inquadra il codice QR ‘/ .—T.?—:—
e scopri le offerte

SNGT"ST'E?'T‘* ™ Scarica www.coop.it
CB00-016 706 UAPP Coop Seguici su l finxXo

~— COQP Nei Supermercati Coop Lombardia

N
COOPshop.it

Provincia di Como Provincia di Varese
COMO Via Cecilio, & VARESE Via Daverio, 44 La spesa online
mDere% E) ! CmDDrive@’ Comoda' semplice

e veloce.
Provincia di Milano

MILANO Via Arona, 14 COQD Drive &>

OPERA Via Diaz, 4 - Centro Commerciale

MILANO PALMANOVA Via Benadir, 2845 COQD Drive &>

Provincia di Monza e Brianza _
MONZA via Marsala, 24 COQD Drive & [iess

Scarica PAPP
W Coopshop

! VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT y J

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa lafiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

[I@g SHOPPING ['IVA sara rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.



